Página 170   26 de Junho de 2023 Nº 28.527
<BEGIN:1468992:170>

SHAYENE ALVES SILVA FONSECA EIRELI, CNPJ 34.700.058/0001-60,

atividade odontológica no municipio de Barra do Garças-MT.
<END:1468992:170>
<BEGIN:1469037:170>

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE
ASSEMBLEIA GERAL ESPECIAL DA COOPERATIVA DE TRABALHO

RECICLAVEIS DE SORRISO UNINORTE
CNPJ 44.408.221/0001-79 NIRE 51400011311

UNINORT CNPJ: 44.408.221/0001-79 representada por sua representante
legal na pessoa de sua Presidente Rosilene Fernandes Biral, brasileira,
solteira, autônoma, Portadora da Cédula de Identidade nº 24003239 órgão

os cooperados num total de 19 (dezenove) sócios matriculados, para se
reunirem em Assembleia Geral Especial, a realizar-se-á, no dia 04 (quatro)
de dezembro de 2022, na sede da cooperativa UNINORTE, situada na Rua

- MT - CEP; 78.898-101. Horário: às 09hs00 (nove horas), em 1ª (primeira)
convocação com a presença de 2/3 dos Cooperados com direito a voto;
ou às 10hs00 (dez horas) em 2ª (segunda) convocação com a presença
de metade mais um dos Cooperados com direito a voto, ou às 11hs00
(onze horas) em 3ª (terceira) e última convocação, com a presença de 50
(cinquenta) sócios ou, no mínimo, 20% (vinte por cento) do total de sócios,
prevalecendo o menor número, em terceira convocação, exigida a presença
de, no mínimo, 4 (quatro) sócios para as cooperativas que possuam até 19
(dezenove) sócios matriculados, para deliberarem sobre a seguinte Ordem

Especial: I. Gestão da Cooperativa; II. Disciplina, direitos e deveres dos
sócios; III. Planejamento e resultado econômico dos projetos; IV. Contratos

V.

- CNPJ: 44.408.221/0001-79. Presidente - Rosilene Fernandes Biral
<END:1469037:170>
<BEGIN:1469039:170>

Roberto Naves Resende e Outros, inscrito no CPF: 161.337.656-15, torna
SEMA,

a Licença Ambiental Modalidade: Licença Prévia, Licença de Instalação e

e Compostagem, para a propriedade Fazenda Morro da Lua, endereço:

-MT.
<END:1469039:170>
<BEGIN:1469102:170>

de Boa Esperança, MT, para a atividade de aparelhamento de placas e
execução de trabalhos em mármore, granito, ardósia e Outras pedras e

AGRO WA LTDA - ME, CNPJ: 50.943.044/0001-23, torna público que

Instalação - LI e Licença de Operação - LO, para manutenção e reparação de
tratores agrícolas e manutenção e reparação de máquinas e equipamentos
para agricultura e pecuária, localizado na Rua Valdir Doerner, nº 702,

de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores, localizado

Grãos na propriedade Lote Rural Nº 58 - Matrícula 27.017, localizada na

RIMA

Centro, município de Barra do Garças - MT, torna público que requer

Estadual Nº MT52487/2017.

metais (25.39-0-02), na Licença de Operação n° 085/2021. Localizado na

de Morais -  Fone (65) 99983-8660 E-mail: cardealgeologia@gmail.com

<END:1469102:170>

<BEGIN:1469131:170>

A empresa LOURIVAL TOMELIN, detentora do CPF 093.035.969-00,

Estudo de Impacto Ambiental. (SAGEO SERVICOS AMBIENTAIS E
GEOLOGICOS EIRELI - (66) 99994-6952).

<END:1469131:170>

<BEGIN:1469205:170>

A CONSTRUTORA CENTRO LESTE ENGENHARIA LTDA, CNPJ:
66.418.765/0009-01

as Licenças Prévia (LP), Instalação (LI) e Operação (LO) para a atividade de

<END:1469205:170>

<BEGIN:1469231:170>

PIERCALO SANTOS DESORDI, CPF: 054.293.529-50, torna público que
SEMA/MT, a Licença

por Adesão e Compromisso - LAC, para atividade de Armazém Gerais
(grãos), localizado na estrada rodovia MT-322, km 77 - Fazenda Vaca
Inteligente Peixoto de Azevedo-MT
determinado Estudo de Impacto Ambiental.

<END:1469231:170>

<BEGIN:1469240:170>

L. Oliveira Lavanderia LTDA,-CNPJ 50.917.992/0001-94 torna público

SEMMADRS/VG, as seguintes
licenças ambientais, Licença Previa-LP, Licença de Instalação-LI, e
Licença de Operação-LO para atividade de lavanderia. Localizado na

CEP: 78.140-120-Varzea Grande-MT, Possui as seguintes coordenadas

<END:1469240:170>

<BEGIN:1469255:170>

AGROPECUARIA ALIANCA LTDA., CNPJ nº 14.526.204/0001-75, torna
público que requereu junto ao Departamento de Meio Ambiente Municipal
(DEMAM) de Brasnorte, o pedido das Licenças: Prévia (LP), Instalação (LI) e

EIA/RIMA.
<END:1469255:170>

<BEGIN:1469257:170>

KEILA GOMES DA SILVA., CPF N° 001.528.051-92, torna
público que requereu junto à secretaria municipal do meio ambiente e
desenvolvimento rural sustentável de Várzea Grande (SEMMARDS/VG), a
seguinte licença ambiental, Licença de Localização (LL), para atividade de
CONSTRUÇÃO de EDIFICAÇÃO DE USO RESIDENCIAL UNIFAMILIAR,
localizado Rua Joaquim Martins Pereira, Ponte Nova, CEP: 78.115-306, nº

<END:1469257:170>

<BEGIN:1469258:170>

A Terra Madre Participações Agrícolas LTDA, CNPJ nº 32.452.991/0003-00,

no município de Nova Maringá/MT.
<END:1469258:170>

<BEGIN:1469273:170>

SILVESTRE RODRIGUES PEREIRA, inscrito no CPF nº

do Meio Ambiente - SEMA/MT, a Licença de Operação (LO) referente a
Extração de areia/cascalho no município de Claúdia-MT.
<END:1469273:170>